
 

 

 

Informatika 9. ročník do 4.5.2020 

 

Zdravím všechny deváťáky, 

 

psaní v našem programu nám zítra končí… Váš účet bude stále aktivní, jen budete moci psát 

jen po danou úroveň. Takže ti, kteří pracovali pravidelně, se již dále nedostanou. Nevadí… 

Doufám, že aspoň některým tento program pomohl k zdokonalení psaní na klávesnici. Já si 

také udělal obrázek o Vaši snaze, trpělivosti, cílevědomosti a tzv. sebekázni. 

Těm, kterým ještě po 30.4 program umožní psát a získají hvězdičky, samozřejmě je uznám. 

Pokud získáte další hvězdičky do pondělí 4.5.2020 podle podmínek z minulého týdne, budou 

Vám připsány malé jedničky.  

Podmínky pro zisk další malé jedničky:  

 získejte v termínu 29.4 – 4.5.2020 minimálně 10 hvězdiček (mohou získat všichni) 

 ti, kteří mají nad 200 hvězdiček, stačí jim získat 5 nových hvězdiček 

 ti, kteří mají nad 300 hvězdiček, stačí jim získat 3 nové hvězdičky 

A teď malá rekapitulace minulého týdne…. 

Oproti minulému týdnu se nám zvětšil počet získaných malých jedniček. V IX.A jich za minulý 

týden získalo 11 žáků v IX.B 9 žáků. Dokonce se v minulém týdnu přidal jeden žák…  

 

 

Tak to je pro dnešek vše, přeji pěkné dny a zase příští týden…. 

 

Michal Stonavský 

 

 

 


